

PBH 2011 ApS

Skodsborg Strandvej 261
2942 Skodsborg
CVR-nr. 34216908

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Peter Buhl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PBH 2011 ApS
Skodsborg Strandvej 261
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 34216908
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Buhl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Kundeansvarlig partner : Nikolaj Thomsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er primært at besidde kapitalandele i Peter Buhl Holding ApS.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 6.378 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.875)	(6.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.426.716	1.001.449
Andre finansielle indtægter		12.008	10.792
Andre finansielle omkostninger	1	(53.494)	(48.670)
Resultat før skat		6.378.355	956.946
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		6.378.355	956.946
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.378.355	956.946
Resultatdisponering		6.378.355	956.946

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		105.104.683	104.104.217
Finansielle aktiver	2	105.104.683	104.104.217
Anlægsaktiver		105.104.683	104.104.217
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		30.523	30.523
Andre tilgodehavender		254.851	224.820
Tilgodehavende skat		4.000	4.000
Tilgodehavender		289.374	259.343
Likvide beholdninger		9.727	8.204
Omsætningsaktiver		299.101	267.547
Aktiver		105.403.784	104.371.764

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		78.197.844	77.418.244
Overført overskud eller underskud		25.744.440	25.571.935
Egenkapital		104.022.284	103.070.179
Gæld til tilknyttede virksomheder		796.690	1.246.472
Anden gæld		584.810	55.113
Kortfristede gældsforpligtelser		1.381.500	1.301.585
Gældsforpligtelser		1.381.500	1.301.585
Passiver		105.403.784	104.371.764

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	77.418.244	25.571.935	103.070.179
Øvrige egenkapitalposter	0	(5.426.250)	0	(5.426.250)
Årets resultat	0	6.205.850	172.505	6.378.355
Egenkapital ultimo	80.000	78.197.844	25.744.440	104.022.284

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	40.062	48.670
Øvrige finansielle omkostninger	13.432	0
	53.494	48.670

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	26.471.538
Kostpris ultimo	26.471.538
Opskrivninger primo	77.632.679
Andel af årets resultat	6.426.716
Andre reguleringer	(5.426.250)
Opskrivninger ultimo	78.633.145
Regnskabsmæssig værdi ultimo	105.104.683

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Peter Buhl Holding ApS	Skodsborg	50	195.043.227	12.411.699

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de andre selskaber fra spaltningen af Peter Buhl Holding II ApS for forpligtelser, der eksisterede på spaltningstidspunktet, dog højest med et beløb svarende til den tilførte eller resterende nettoværdi på dette tidspunkt. Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
